
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 76896153

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.054,61 RON - 2.054,61 RON

Descriere: MATURA STRADALA VERDE CU COADA 15 BUC X 46.22 =693.30 LEI LOPATA ZAPADA PL KRE ROSU CU COADA 5 BUC X 54.62 =273.10 REZERVOR WC SANIT 6 LITER 2 BUC X 109.24 =218.48 VAS WC CERAMIC 3 BUC X 159.66 =478.98 LAVOAR CERAMIC 55 CM 3 BUC X130.25=390.75
